
                                    
UCHWAŁA NR CVIII/540/2014 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 
 

z dnia 10 marca 2014 r. 
 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Nakielskiego  
a dyrektorem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie, dotyczącego kierunków kształcenia zawodowego 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  
Poz. 595, z późn. zm.),  art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,             
poz. 2572, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:   
 
§ 1. Zawiera się porozumienie w sprawie kierunków kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych                   
im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie, określonych  w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                        
im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie.  
 
§ 3. Traci moc uchwała nr CX/385/2013 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zawarcia 
porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Nakielskiego a dyrektorem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie, dotyczące kierunków kształcenia zawodowego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Starosta  

Tadeusz Sobol   .................................................. 

Wicestarosta 

Andrzej Kinderman ............................................. 

 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Edward Kominiak …............................................ 
 
Jarosław Schulz ................................................. 
 
Antoni Zbylut ..................................................... 

 
 
       

 
         
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572,               

z późn. zm.), „Dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, ustala 

zawody, w których kształci szkoła, po zasięgnięciu opinii powiatowej i wojewódzkiej rady zatrudnienia co do zgodności                   

z potrzebami rynku pracy”. Ustalenie nowych kierunków kształcenia zawodowego dokonano po uprzednim zasięgnięciu 

opinii Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia w Toruniu oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia w Nakle nad Notecią. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


